
ARRÊTÉ N° 03320240507760

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 128 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 7 mai 2024

Page 1/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033220400621951001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
08h00 MAIRIE DE LE TUZAN

33125 Le Tuzan 02/05/2024 02/09/
2024

V033240201348280001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d’équipe voirie F/H
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/06/
2024 Service territorial 9

V033240328000426001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Chef.fe de projet gestion du
patrimoine immobilier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX 02/04/2024 01/05/
2024

GPAT - Mission
programmation et
performance des
bâtiments

V033240410001144001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission dispositifs élevage
FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/04/2024 01/07/
2024

Siège# Pôle DEE -
Direction de l'Agriculture,
de l'Agroalimentaire et de
la Pêche

V033240418000899001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Sous-directeur ou une
Sous-directrice Compétitivité -

Agroalimentaire - Circuits
Courts

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/04/2024 01/07/
2024

Siège# Pôle DEE -
Direction de l'Agriculture,
Agroalimentaire et Pêche

V033240424000901001
Attaché
Attaché
principal

Un Chef ou une Cheffe du
Service Sports

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/04/2024 01/07/
2024

Siège# Pôle EC -
Direction Sport, Vie
associative, Egalité

V033240429001140001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Animateur/rice Petite Enfance
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE

SALLES 33770 Salles 30/04/2024 19/08/
2024 Crèche

V033240430000772001 Technicien TECHNICIEN BATIMENT
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE D'ARCACHON

33120 Arcachon 30/04/2024 01/06/
2024 BUREAU D'ETUDES

V033240430000795001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint

Responsable du service
urbanisme

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 30/04/2024 01/07/
2024 Urbanisme

Arrêté n° 03320240507760

Page 3/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V033240430000833001 Technicien TECHNICIEN BATIMENT
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE D'ARCACHON

33120 Arcachon 30/04/2024 01/07/
2024 BUREAU D'ETUDES

V033240430001142001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e d'insertion
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/04/2024 01/07/
2024 DGAS/PTSM/MIPSM

V033240430001229001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
(IP)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/04/2024 01/08/
2024

DGAS/EQUIPE
TERRITORIALE ASE /
EQUIPE DEDIEE A
L'ENFANCE IP (PTSL)

V033240430001246001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE D'HOURTIN

33990 Hourtin 30/04/2024 01/01/
2025 Petite enfance

V033240430001295001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Coordonnateur.rice
territorial.e (PTA Est Hauts de

Garonne) - CDCA - Aide aux
Aidants

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

30/04/2024 01/07/
2024 DGAS/PSA/DMAT/SCPSA

V033240430001323001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'accueil et d'entretien
H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

30/04/2024 01/09/
2024 Vie associative

Arrêté n° 03320240507760

Page 4/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240430001430001 Adjoint
administratif Chargé d'accueil H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES MEDOC
ESTUAIRE 33460
Arsac

30/04/2024 04/05/
2024 Direction Générale

V033240430001494001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur.trice des services
techniques

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE TRESSES

33370 Tresses 30/04/2024 01/07/
2024

V033240430001547001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

30/04/2024 01/09/
2024 Service Petite Enfance

V033240430001553001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef du service Transition
Ecologique et Sociale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 30/04/2024 01/09/
2024

Transition Ecologique et
Sociale

V033240501000005001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent service
technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE GUITRES

33230 Guitres 01/05/2024 01/06/
2024 Services Techniques

V033240501380115001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Référent(e) RH
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT) 33049
BORDEAUX CEDEX

02/05/2024 01/07/
2024 Ressources humaines

V033240502000019001 Rédacteur Coordonnateur.rice tourisme
et évenementiel

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/07/
2024

DGDE - Direction du
tourisme

V033240502000020001 Attaché

Chargé.e de mission
observatoire / évaluation
/appui à la stratégie de la
politique de l'habitat et de

mixité sociale

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/07/
2024

DGA - Direction de
l'Habitat

Arrêté n° 03320240507760

Page 5/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240502000199001 Attaché Un chargé ou une chargée de
mission sobriété foncière

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/07/
2024

Siège#Pôle DATAR -
Direction Intelligence
Territoriale et Prospective

V033240502000293001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Coordinateur financier H/F
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

02/05/2024 01/06/
2024

Pôle Territoires et Vie
Locale

V033240502000355001 Assistant socio-
éducatif Assistant social (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. FLOIRAC

33270 Floirac 02/05/2024 01/07/
2024 ccas

V033240502000433001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Coordinateur de la logistique
de la vie associative et

animation locale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-medoc

02/05/2024 01/07/
2024 Logistique

V033240502000449001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
16h00 MAIRIE DE LE TUZAN

33125 Le Tuzan 02/05/2024 02/09/
2024

V033240502000514001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé de projet Mutations
économiques - CADET-

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/05/2024 13/09/
2024

Mutations Economiques/
CADET

V033240502000654001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétariat SIRP
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

12h00

SIRP BALIZAC /
ORIGNE / ST-LEGER-
DE-BALSON 33113
SAIN- LEGER-DE-
BALSON

06/05/2024 02/05/
2024 Administratif

V033240502000708001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur

Controleur.se interne H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/08/
2024

Arrêté n° 03320240507760

Page 6/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal
Ingénieur hors
classe

V033240502000734001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue en crèche
collective

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
24h00 C.C.A.S. BRUGES

33523 Bruges cedex 02/05/2024 26/08/
2024 Petite enfance

V033240502000845001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BARSAC

33720 Barsac 02/05/2024 14/06/
2024 Administratif

V033240502001087001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un.e coordinateur.rice
comptable et financier.ère

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 02/05/2024 01/06/
2024

La direction des moyens
généraux

V033240502001088001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'exploitation de voirie
en centre routier
départemental

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/08/
2024

DGATEA/DI/CRDHG -
CENTRE EXPLOITATION
ST MARTIN
LACAUSSADE

V033240502001108001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire ou une
Gestionnaire du système

billettique

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/08/
2024

Siège# Pôle TIMCV -
Direction Transports
Routiers de Voyageurs

V033240502001109001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil et
d'assistance aux usagers

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/08/
2024

DGAS/PSA/DMAT/SCAN/
P2A

V033240502001139001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h00
MAIRIE DE CUSSAC-
FORT-MEDOC 33460
Cussac-fort-médoc

02/05/2024 20/05/
2024 TECHNIQUE

V033240502001393001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 02/05/2024 01/07/
2024

DGAS/PTSB/ASEPTSB/
EDEPTSB

Arrêté n° 03320240507760

Page 7/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de
classe
exceptionnelle

d'informations préoccupantes
(IP)

LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

V033240502001434001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée de
mission BATTENA Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/07/
2024

Siège#Pôle Formation et
Emploi - Direction Emploi
et Evolution
Professionnelle

V033240502001441001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Conseiller.ère en économie
sociale et familiale en

circonscription

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/07/
2024

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
EYSINES (PTSPM)

V033240502001456001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/07/
2024

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
EYSINES (PTSPM)

V033240502001476001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/06/
2024

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
GRADIGNAN (PTSG)

V033240502001483001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e en
Equipe Soutien de Pôle

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/05/2024 01/06/
2024

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSG)

V033240502001493001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Adjoint technique principal
2ème classe

Poste créé lors d'une
promotion interne 30h00

MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

02/05/2024 01/06/
2024 technique

V033240503000013001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant de gestion financière
et RH

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/05/2024 01/07/
2024 Direction des sports

V033240503000017001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Administrateur.rice du
référentiel des données

bâtiment H/F
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024

V033240503000055001 Ingénieur Un Chef ou une Cheffe du
service mobilité territoriale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/09/
2024

Siege#Pôle TIMCV -
Direction Transports
ferroviaires de voyageurs

Arrêté n° 03320240507760

Page 8/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240503000058001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e d'opérations
bâtiment H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024

Bâtiments sociaux et
Administratifs

V033240503000091001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Adjoint administratif principal
de 1ère classe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

03/05/2024 01/05/
2024

SERVICE
ADMINISTRATIF

V033240503000106001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable d'équipe
sécurisation juridique et

moyens H/F
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024

V033240503000215001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable du centre gestion
paie carrière maladie

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024 DRH PT sud

V033240503000282001
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur

Un Chargé ou une Chargée de
mission life Pyrenees4Clima Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/07/
2024

Siège#Pôle
Développement
Economique et
Environnemental -
Direction de
l'Environnement

V033240503000352001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 C.C.A.S. BASSENS

33530 BASSENS 03/05/2024 01/06/
2024 CCAS

V033240503000409001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée de
coordination administrative et

de gestion des ressources
financières

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024

Siège# Pôle TIMCV -
Service du Secrétariat
Général

V033240503000466001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e de mission appui au
mode agile et facilitation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 03/06/
2024 DGATEA/CEL. PILOTAGE

V033240503000473001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent-e de maintenance
informatique - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/06/
2024 Lycée#E-Anna Béarn

Arrêté n° 03320240507760

Page 9/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033240503000610001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier.ère actions de santé
PMI promotion santé
adolescents adultes

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/06/
2024

DGAS/PSDS/DPS/SPMIA
(MDS) / UPMIAA (MDS)

V033240503000657001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion
budgétaire et comptable du

domaine Autonomie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/11/
2024

DGAS/PSA/BUR. SUIVI
JURIDIQUE BUDGET RH

V033240503000658001 Educateur des
APS maître nageur sauveteur

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 06/05/2024 01/05/
2024

centre aquatique la
Calinésie

V033240503000779001 Attaché Un chargé ou une chargée de
mission tourisme

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024

Siège#Pôle
développement
économique et
environnemental -
Direction Tourisme

V033240503000852001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Environnement

V033240503000862001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître-nageur sportif (F/H)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 01/09/
2024 Piscine municipale

V033240503000862002
Educateur des
APS
Educateur

Maître-nageur sportif (F/H)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE

VILLENAVE D'ORNON 03/05/2024 01/09/
2024 Piscine municipale

Arrêté n° 03320240507760

Page 10/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

33140 Villenave
d'ornon

V033240503000862003

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître-nageur sportif (F/H)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 01/09/
2024 Piscine municipale

V033240503000862004

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître-nageur sportif (F/H)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 01/09/
2024 Piscine municipale

V033240503000862005

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître-nageur sportif (F/H)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 01/09/
2024 Piscine municipale

V033240503000879001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable Ressources
Humaines

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/06/
2024 Ressources Humaines

V033240503000909001
Animateur
Adjoint
d'animation

Responsable d'équipe
élémentaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Temps

V033240503000927001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil
téléphonique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 03/06/
2024

DGAS/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTS Hts de
Garonne)

Arrêté n° 03320240507760

Page 11/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240503000998001 Adjoint
technique Assistante petite enfance Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Petite enfance

V033240503000998002 Adjoint
technique Assistante petite enfance Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Petite enfance

V033240503000998003 Adjoint
technique Assistante petite enfance Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Petite enfance

V033240503001016001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien.ne de controle
technique des prestations

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024

Service Pilotage logistique
et maintenance

V033240503001038001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe
transport

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024

V033240503001042001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Référent.e paie et charges
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/09/
2024 DGAR/DRH/S2PSIRH

V033240503001106001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des services
techniques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

03/05/2024 21/05/
2024 Technique

V033240503001197001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social.e en
Equipe de Soutien de Pôle

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 01/08/
2024

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSL)

V033240503001232001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant.e de direction
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 03/05/2024 02/06/
2024

CABINET CONSEIL
DEPARTEMENTAL

Arrêté n° 03320240507760

Page 12/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

V033240503001232002

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant.e de direction
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 02/06/
2024

CABINET CONSEIL
DEPARTEMENTAL

V033240503001232003

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant.e de direction
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/05/2024 02/06/
2024

CABINET CONSEIL
DEPARTEMENTAL

V033240503001250001 Adjoint
technique

Agent des écoles et autres
équipements

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h15

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Gestion des moyens

V033240503001250002 Adjoint
technique

Agent des écoles et autres
équipements

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h15

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Gestion des moyens

V033240503001258001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant.e administratif.ve en
multi-accueils collectifs

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/05/2024 26/08/
2024 Petite enfance et familles

Arrêté n° 03320240507760

Page 13/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V033240503001258002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve en
multi-accueils collectifs

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/05/2024 26/08/
2024 Petite enfance et familles

V033240503001258003

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve en
multi-accueils collectifs

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/05/2024 26/08/
2024 Petite enfance et familles

V033240503001258004

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve en
multi-accueils collectifs

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/05/2024 26/08/
2024 Petite enfance et familles

V033240503001258005

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve en
multi-accueils collectifs

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/05/2024 26/08/
2024 Petite enfance et familles

V033240503001273001 Adjoint
technique

Agent des écoles et autres
équipements

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Gestion des moyens

V033240503001305001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Éducateur de jeunes enfants
(F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 22/06/
2024 Petite Enfance

V033240503001309001 Adjoint
technique

Agent des écoles et autres
équipements

Poste créé suite à un
nouveau besoin 18h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/05/2024 03/06/
2024 Gestion des moyens

V033240506000026001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

06/05/2024 01/06/
2024 Etat civil

Arrêté n° 03320240507760

Page 14/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240506000031001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de suivi des
procédures marchés

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/05/2024 01/09/
2024

Service Finances Affaires
Générales

V033240506000054001 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN DES
BÂTIMENTS COMMUNAUX

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

MAIRIE DE CUBZAC-
LES-PONTS 33240
CUBZAC-LES-PONTS

06/05/2024 28/08/
2024 VIE SCOLAIRE

V033240506000093001 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN DES
BÂTIMENTS COMMUNAUX

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

MAIRIE DE CUBZAC-
LES-PONTS 33240
CUBZAC-LES-PONTS

06/05/2024 10/08/
2024 VIE SCOLAIRE

V033240506000239001 Capitaine de
SPP

Chef de centre d'incendie et de
secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX 06/05/2024 01/06/
2024 GTNO - Hourtin / Carcans

V033240506000248001
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Officier de garde / chef de
groupe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX 06/05/2024 01/07/
2024 GTCC - Bruges

V033240506000326001 Adjoint
technique Assistante petite enfance Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

06/05/2024 01/07/
2024 Petite enfance

V033240506000344001 Ingénieur Un Chargé ou une Chargée de
projet "Usine du futur"

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/05/2024 01/07/
2024

Siège#Pôle
Développement
Economique et
Environnemental
Direction Performance
industrielle

V033240506000366001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil en
bibliothèque - secteur adulte

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/05/2024 01/08/
2024

V033240506000377001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil en
bibliothèque - secteur jeunesse

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/05/2024 01/08/
2024

V033240506000390001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e mobilier urbain
logistique H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/05/2024 01/08/
2024 DGT/PTO/DGEP

Arrêté n° 03320240507760

Page 15/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033240506000398001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

06/05/2024 15/05/
2024 PETITE ENFANCE

V033240506000409001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable du centre support
et ingénierie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/05/2024 01/08/
2024

V033240506000420001 Adjoint
technique

Agent polyvalent entretien-
caisse à la Caisse Olympique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

06/05/2024 06/06/
2024 Direction des sports

V033240506000449001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Responsable de centre
accompagnement ressource

des espaces culturels
municipaux

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/05/2024 01/10/
2024

V033240506000454001

Attaché
Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
principal

Chargé de mission projets de
progrès interne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

06/05/2024 01/08/
2024 Mission progrès interne

V033240506000469001
Rédacteur
Adjoint
administratif
Animateur

Coordinatrice enfance jeunesse
éducation

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

06/05/2024 24/06/
2024 Coordination

Arrêté n° 03320240507760

Page 16/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation

V033240506000470001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de projet
coordination et suivi de projets

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/05/2024 01/08/
2024

V033240506000498001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Instructeur autorisations
d'urbanisme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

06/05/2024 17/06/
2024 Urbanisme

V033240506000530001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des Jalles
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/05/2024 01/08/
2024 DGT/PTO/DGEP

V033240506000633001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Gestionnaire technique
bâtiments (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 06/05/2024 01/07/
2024 DSTUTE

V033240506000633002

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Gestionnaire technique
bâtiments (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 06/05/2024 01/07/
2024 DSTUTE

V033240506000648001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Un agent ou une agente
logistique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/05/2024 01/09/
2024

Siege#Pôle Ressource -
Direction Patrimoine et
Moyens Généraux

Arrêté n° 03320240507760

Page 17/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V033240506000678001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de l'accompagnement
règlementaire H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/05/2024 01/08/
2024

V033240506000829001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e de projets réseaux et
paysages

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/05/2024 01/08/
2024 PT Sud DDA

V033240506000945001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Energie Manager Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/05/2024 01/09/
2024 ENERGIES ET EAU

V033240506000945002
Ingénieur
Ingénieur
principal

Energie Manager Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/05/2024 01/09/
2024 ENERGIES ET EAU

V033240506001156001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. C

ATSEM (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

33h40 MAIRIE DE LE TUZAN
33125 Le Tuzan 06/05/2024 02/09/

2024 ecole primaire

V033240506001252001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise

Contrôleur de collecte et
déchèteries H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES MEDOC
ESTUAIRE 33460
Arsac

06/05/2024 15/06/
2024 Déchets

V033240506001274001 Adjoint
technique

Un assistant accueil petite
enfance (F/H)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 06/05/2024 19/08/
2024

V033240507000072001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de production végétale
H/F Le haillan

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/05/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 03320240507760

Page 18/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240507000108001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du service
production culinaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/05/2024 01/07/
2024

V033240507000244001 Attaché Un Chargé ou une Chargée
d'études GPEEC

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/05/2024 01/08/
2024

Siège# Pôle RESS -
Direction des Ressources
Humaines

V033240507000265001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent France Services et
accueil collectivité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC RURALES ENTRE
DEUX MERS 33540
SAUVETERRE DE
GUYENNE

07/05/2024 30/05/
2024 Service à la population

V033240507000312001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier ou Jardinière
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/05/2024 01/08/
2024 DGT/PTO/DGEP

V033240507000345001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de projet urbain
OIM BIC F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/05/2024 01/09/
2024

Mission d'OIM (Opération
d'intérêt Métropolitain)

V033240507000389001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de propreté
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/05/2024 01/08/
2024 DGT/PTO/DGEP

Arrêté n° 03320240507760

Page 19/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240507-03320240507760-AR
Date de réception préfecture : 07/05/2024


	Arrêté n° 03320240507760
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



